
    МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 106» 

350039, г. Краснодар, ул. Вавилова, 3; тел./факс (861) 228-21-66 

 
 

ПРИКАЗ 

от 09 января 2025 года                                                                               № 03-ОД  

О противодействии коррупции в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 

№106»  

 

В целях обеспечения реализации положений Федерального закона от 

25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции» в соответствии с 

Федеральным законом №135-ФЗ «О благотворительной деятельности», 

статьёй 41 «Закона об образовании» и письмом департамента образования 

муниципального образования город Краснодар «О принятии мер по 

предупреждению коррупции» от 18.03.2015 г. 

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Старшего воспитателя Григорян М.Р. назначить ответственным лицом, 

наделённым функциями по предупреждению коррупционных действий в 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №106». 

 

2. Заместителя заведующего Подварко Г.В. назначить ответственным 

лицом, наделённым функциями по предупреждению коррупционных действий 

в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №106» на время отсутствия 

Григорян М.Р., по уважительной причине (отпуск, больничный лист). 

 

3. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению 

коррупционных правонарушений в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 

№106» в следующем составе: 

 

Председатель комиссии: 

О.И. Мусоэлян – заведующий 

Члены комиссии: 

Григорян М.Р. – старший воспитатель, 



Подварко Г.В. – заместитель заведующего, 

Полубарьева О.А. – воспитатель, председатель ПК, 

Слюсарева М.В. – инструктор по ФК. 

 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ 

МО г. Краснодар «Детский сад № 106»           О.И. Мусоэлян    

                                                                   

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Григорян М.Р. _________ 

Подварко Г.В. _________ 

Полубарьева О.А. ________ 

Слюсарева М.В. _______ 

 

 

 

 
 


		2025-01-31T14:05:00+0300
	Мусоэлян Ольга Ивановна




